
UCHWAŁA NR LXXXII/2324/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków w dziale 852). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.000.331 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      1.000.331 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 1.000.331 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      1.000.331 zł. 

§ 2. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1C51C-2FAE-423A-9D78-33CD370DC3DA. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXII/2324/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 

 Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.000.331 zł, 

w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, 

z przeznaczeniem na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2. 

 

 

 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1C51C-2FAE-423A-9D78-33CD370DC3DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXXII/2324/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 1 000 331 1 000 331

bieżące 1 000 331 1 000 331

§2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 000 331 1 000 331

1 000 331 1 000 331

bieżące 1 000 331 1 000 331

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK11 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1C51C-2FAE-423A-9D78-33CD370DC3DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXXII/2324/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA     1 000 331     1 000 331

85295 Pozostała działalność  1 000 331     1 000 331

Wydatki bieżące  1 000 331     1 000 331

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   736 831   736 831

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   345 331   345 331

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   391 500   391 500

dotacje na zadania bieżące   224 900   224 900

świadczenia na rzecz osób fizycznych   38 600   38 600

 1 000 331     1 000 331

w tym:

Wydatki bieżące  1 000 331     1 000 331

Gmina

W y d a t k i

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

Powiat

zał 1 RMK 11 (zm kwiecień)  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1C51C-2FAE-423A-9D78-33CD370DC3DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXXII/2324/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  852 Pomoc społeczna ogółem      224 900   224 900

w tym:    

- powiat   224 900   224 900

   
85295 Pozostała działalność ogółem            224 900      224 900

w tym:    

- powiat      224 900   224 900

OGÓŁEM   224 900      224 900

w tym:

powiat   224 900      224 900

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

zał 6-2 RMK 11 (zm kwiecień) str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C1C51C-2FAE-423A-9D78-33CD370DC3DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

